[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О принятии полномочий на 2017-2019 годы от Анучинского,
 Виноградовского, Гражданского, Чернышевского

сельских поселений Анучинским муниципальным районом по исполнению полномочий по составлению  и рассмотрению проекта бюджета поселения, утверждение и исполнение бюджета поселения, составление и утверждение отчета об исполнении бюджета поселения
Принято Думой Анучинского

                                                                          муниципального района
                                                                    23 декабря 2016 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Анучинского муниципального района, решений муниципальных комитетов Анучинского сельского поселения от 27.10.2016 № 39 «О делегировании полномочий по решению вопросов местного значения Анучинского сельского поселения в ведение администрации Анучинского муниципального района», Виноградовского сельского поселения от 28.10.2016 № 37 «О делегировании полномочий по решению вопросов местного значения Виноградовского сельского поселения в ведение администрации Анучинского муниципального района», Гражданского сельского поселения от 14.11.2016 № 45 «О делегировании полномочий по решению вопросов местного значения Гражданского сельского поселения в ведение администрации Анучинского муниципального района», Ченышевского сельского поселения от 30.11.2016 № 47 «О делегировании полномочий по решению вопросов местного значения Чернышевского сельского поселения в ведение администрации Анучинского муниципального района»
1. Принять Анучинскому муниципальному району полномочия от Анучинского, Виноградовского,  Гражданского, Чернышевского  сельских  поселений по решению следующих вопросов местного значения: по исполнению полномочий по составлению  и рассмотрению проекта бюджета поселения, утверждение и исполнение бюджета поселения, составление и утверждение отчета об исполнении бюджета поселения на срок с 01.01.2017 по 31.12.2019 года:

 2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

   3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава

Анучинского
       муниципального района                                                 С.А. Понуровский
23 декабря 201 года

с. Анучино

№ 157-НПА
[image: image2.png]

  ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.12.2016 года                  с. Анучино                                        № 157
О принятии полномочий на 2017-2019 годы
от Анучинского, Виноградовского,
Гражданского, Чернышевского
сельских поселений Анучинским
муниципальным районом по исполнению
полномочий по составлению  и
рассмотрению проекта бюджета поселения,
утверждение и исполнение бюджета
поселения, составление и утверждение
отчета об исполнении бюджета поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Анучинского муниципального района, решений муниципальных комитетов Анучинского сельского поселения от 27.10.2016 № 39 «О делегировании полномочий по решению вопросов местного значения Анучинского сельского поселения в ведение администрации Анучинского муниципального района», Виноградовского сельского поселения от 28.10.2016 № 37 «О делегировании полномочий по решению вопросов местного значения Виноградовского сельского поселения в ведение администрации Анучинского муниципального района», Гражданского сельского поселения от 14.11.2016 № 45 «О делегировании полномочий по решению вопросов местного значения Гражданского сельского поселения в ведение администрации Анучинского муниципального района», Ченышевского сельского поселения от 30.11.2016 № 47 «О делегировании полномочий по решению вопросов местного значения Чернышевского сельского поселения в ведение администрации Анучинского муниципального района», Дума района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О принятии полномочий на 2017-2019 годы  от Анучинского, Виноградовского, Гражданского, Чернышевского сельских поселений Анучинским муниципальным районом по исполнению полномочий по составлению  и рассмотрению проекта бюджета поселения, утверждение и исполнение бюджета поселения, составление и утверждение отчета об исполнении бюджета поселения».
2. Направить решение «О принятии полномочий на 2017-2019 годы  от Анучинского, Виноградовского, Гражданского, Чернышевского сельских поселений Анучинским муниципальным районом по исполнению полномочий по составлению  и рассмотрению проекта бюджета поселения, утверждение и исполнение бюджета поселения, составление и утверждение отчета об исполнении бюджета поселения» главе Анучинского муниципального района для подписания и опубликования.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017ч3 года.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                   Г.П. Тишина